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"""REPUBLIKA E KOSOVES -

KOMUNA FUSHI KOSOVIE,
DREJTORATI PR ARSIM

Data: 28.04.2025, Nr. prot. |35 /25

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: [EA
Konkursi nr. prot. 317 i datés: 07.04.2025

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur: Asistenté pér fémijé me nevoja té vecanta  Data: 28.04.2025

Duke u bazuar né konkursin nr.317 t€ datés 07.04.2025 t& hapur pér pozitén mésimdhénés pér Asistenté
pér f€mijé me nevoja t€ veganta ng IEA dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé,
komisioni pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas listés s& méposhtme:

Toiaris s Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es otali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1 Evin Sait 88.2 Pranohet
2 Perihane Salihu 71.8 Pranohet
Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:
Anétari 1: uloimie " zab ZV) . dnofeod Ll
(Kryesues) Enmvri dhe mbiemri Fz:nk.sfom’/;)o:fm Data Nenshkum:
Andtari2: Shubvane © iqp;' ok relare (Z
Emri dhe mbiemri™ Funksioni/pozita Data nshkrin
Anétari 3: /\4 acff/fc‘ 5/7 ) A? A si 5/€1-; 7% %%’/é’j
Emvri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nénshkrimi
Anétari 4:_ Sl oS00 JQ’MU’U. Petlcaloe Grezz!
Entti dhe mbiemri thkffoni/po:f%r Data / Nénshigimi
Anétari 5: A0 BEH ¢ AR jvo 7.
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